
catering Bjelovar 11.9.-13.9.2022 22 500

1. den 50 osob (každý 2 ks) 12 500

kanapky (2 druhy)

řízečky

chlebíčky

dezerty (např. věnečky/špičky/trubičky/pavlova)

2. den 20 osob 5 000

kanapky (2 druhy)

řízečky

chlebíčky

dezerty (např. věnečky/špičky/trubičky/pavlova)

3. den 20 osob 5 000

kanapky (2 druhy)

řízečky

chlebíčky

dezerty (např. věnečky/špičky/trubičky/pavlova)

ostatní catering 6 566
ovoce (jablka, banány, meruňky) 500

okurky Efko 441

pečivo 300

káva 1 000

mlíčka (240ks v krabici) 370

cukr 102

čaj 177

koktejlové třešně do třešnovice (huršky) 294

vlajky - zapichovátka do třešniček/kanapek 200

berel vody 230

voda perlivá 216

džus pomeranč 336

víno bílé 1 140

víno červené 760

Lžínská třešňovice (hruškovice) - 0,5 l 500

obstarání cateringu, příprava vybavení a zaklízení/mytí po akci 10 500

obstarání cateringu

balení nádobí a vybavebí kuchyňky a cateringu, 

naložení/vyložení cateringu a vybavení, zaklízení, mytí po akci

Plzeňský kraj Bjelovar 2022



vybavení stánku 5 580

vázičky(květináče) na stoly 

malá pípa

podstavec pod pípu

mrazák

trouba

nádobí (sada) + potřeby do kuchyně (hadr, jar…)

kávovar

varná konvice

vysavač

kelímky na pivo(ochutnávky či prodej) 1 000

uterý 8.9. - svoz po Plzeňském kraji 15 300

Ledenice-Plzeň

Plzeň - Chodovar

Chodovar - Domažlice (přes Staňkov)

Domažlice - Ledenice

1 člověk

cesta na veltrh a pojížďky během veletrhu 30 500

cesta - Ledenice - Bjelovar a zpět

pojížďky

lidé během veletrhu a před veletrhem (admin+grafické práce) 95 900
1 člověk - administrativa - domluva s výstavištěm, příprava podkladůp 

ke stán atd.

1 člověk - příprava grafiky a podkladů

2 lidé (obsluha a příprava cateringu, točení piva atd.)

2 lidé (obsluha na stánku)

CEKEM 187 846


